中華民國布袋球協會

113 年丙級布袋球教練認證講習會

實施計畫

一、 主旨：為推廣國內布袋球運動提昇運動人口數，因應運動教練在教學指導

及訓練之實際需要，透過課程介紹與實際教學指導和訓練技巧學

習，提供教練指導方法提昇教練素養。

二、 指導單位：教育部體育署、中華民國體育運動總會

三、 主辦單位：中華民國布袋球協會

四、 協辦單位：臺南市立後甲國民中學

五、 日期：113年 8月 19日(星期一)至 113年 8月 21日(三)

六、 地點：臺南市立後甲國民中學(二樓會議室)、體育館

七、 參加對象：年滿二十歲以上，高級中等以上學校畢業。

八、 課程內容：專業課程、實際演練及學術科測驗(詳如附表)

九、 辦理方式：

(一) 報名者須全程參與學科及實作術科課程，並進行學術科測驗。

(二) 請參加學員於實作術科日穿著體育服並自行至會場報到；午餐、保險

由主辦單位統籌供應，所提供之保險範圍為活動期間國內旅遊平安意

外責任險。

(三) 參加人員請所屬單位給予公假。

十、 報名程序：

(一) 請填寫報名電子表單。

https://www.beclass.com/rid=284d8f2667bbeb88bfde

(二) 繳交文件：教練證申請書，填妥並檢附身分證影本、警察刑事紀錄證

明(良民證)及具結書正本，於研習日繳交。

(三) 報名日期：即日起至113年8月12日(星期一)截止；40名額滿為止。

(四) 所有填報資料僅供本次活動用途使用。

(五) 聯絡人：鍾淑妃秘書長，連絡電話：0935-223611

十一、 報名費繳交方式：

(一) 報名費用：新台幣2,800元整(含證照費300元)

(二) 繳交方式：ATM、臨櫃匯款至本會帳戶，請備註參加者姓名。

(往來銀行：合作金庫銀行雙連分行，戶名：中華民國布袋球協會，銀

行代碼006，帳號：0925-71711-6007)。

(三) 非因不可抗力因素而取消報名：於報名截止日前取消報名者，須扣除

報名退費之30元匯費；於講習日前一星期內取消報名者，則不予退

費。

十二、 請假、測驗與認證規定：

(一) 本講習會請假、缺課、遲到早退者或未進行學科測驗者將取消其

認證資格。

(二) 學科測驗佔60％、術科測驗佔40％，總分達70分(含)以上者通過

取得證照。

十三、 本活動遭遇不當性騷擾申訴管道：

(一)申訴電話：02-25580688

(二)申訴信箱：taiwancornhole@gmail.com

十四、 本辦法經本會理事會議通過後實施，若有未盡事宜或修正將另行公

告。

113 年丙級布袋球教練認證講習會

課程表

課程內容

日期

時間

第一天

8 月 19 日

(星期一)

第二天

8 月 20 日

(星期二)

第三天

8 月 21 日

(星期三)

備註

08:10~08:30

08:10 報到

08:30 開訓

報到 報到

請

穿

著

運

動

服

裝

上

課

08:30~10:10

運動發展現況

及沿革

運動傷害防護 指導技術

10:20~12:00 性別平等教育
兒童與青少年運

動訓練注意事項
戰略與戰術

12:00~13:00 餐敘及經驗分享

13:00~14:40 運動規則 運動基本技術   實務操作

15:00~16:40 運動規則 體能訓練法 學術科考試

16:40- 賦歸 綜合座談